-IkEtifit.::-:',DE.:0-0e0.1CA.0 -.-. 

2.1 0 presente contrato terá o regime de execução do tipo fornecimento direto. 

t.0(0...i4A Ttitttikk --A/ÁI..OR.  ts•tti.Witter 	#.AbliNith to. ...,....,.....-....,......„...„:„,,, 	 ..: 

3.1 0 valor total deste contrato é de R$ 136.900,00 (cento e trinta e seis mil e 
novecentos reais), correspondendo ao valor total dos produtos a serem fornecidos 
para o Lote 1. 

3.2 Encontram-se inclusos no valor supramencionados todos os custos necessários á 
entrega do produto ora contratado na sede do município de Boa Vista do Tupim.